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Międzypokoleniowe Spotkanie Integracyjne – 
Dzień Seniora

[1]Dzień 14 listopada obchodzony jest jako Dzień 

Seniora. Z tej okazji w sali widowiskowej w Nowych Skalmierzycach nowopowstałe 
Stowarzyszenie Przyjaciół   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀椠 ᴀ  zorganizowało Międzypokoleniowe 
Spotkanie Integracyjne, w którym uczestniczyli m.in.: Burmistrz Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, Przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, 
Kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Daniel  Mituła, Ks. Kanonik Józef 
Kaczmarek, przedstawiciele organizacji z terenu Gminy i skalmierzyccy seniorzy.

Przy powitaniu gości Prezes Stowarzyszenia wyjaśniła, iż jednym z jego celów jest 
integracja międzypokoleniowa oraz życzyła wszystkim przybyłym seniorom,   Ḁ愀戀礀 
kolejnym latom i dniom towarzyszyło zdrowie i szacunek i aby nigdy nie zabrakło 
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im zapału do wspierania kolejnych pokoleń ᴀ⸀ꀀ Również burmistrz Bożena Budzik w 
swoim przemówieniu podkreśliła, jak ważna jest integracja i święta, których 
adresatami są starsze pokolenia. Burmistrz życzyła im życia wypełnionego 
szczęściem, spełnieniem i szacunkiem młodych ludzi. Piękne słowa wypowiedziane 
do wszystkich przekazane zostały przez nią na ręce najstarszego seniora na sali - 
pana Edmunda Marczaka. 

[2]Po życzeniach nadszedł czas na występy najmłodszej 

lokalnej społeczności. Jako pierwsze zaprezentowały się dzieci z Publicznego 
Przedszkola nr 1   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠 ᴀⰀ  które przygotowały piosenki i tańce, po nich 
wyśpiewywali utwory uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 
Skalmierzycach Na scenie pojawiła się również 13 Gromada Zuchowa   Ḁ䰀攁嬀渀攀 
Skrzaty  ᴀ  działająca przy Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w 
Nowych Skalmierzycach oraz najmłodsze Zuchy z   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀椠 ᴀ⸀  Całość występów 
zwieńczył  występ chóru i solistki z Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych 
Skalmierzycach.

Prezes Stowarzyszenia podsumowała spotkanie międzypokoleniowe słowami 
Benjamina Franklina:  Ḁ一椀攀 starzeje się ten, kto nie ma na to czasu ᴀⰀ czego życzyła 
wszystkim przybyłym gościom.
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